
PERFILERÍA  l  PROFILES  l  PROFILS

Aluminio anodizado plata mate
Satin anodized aluminium
Aluminium anodisé argent

Aluminio natural
Mill finish aluminium
Aluminium brut

Aluminio lacado negro
Black lacquered aluminium
Aluminium anodisé laqué noir

BL
Aluminio lacado blanco
White lacquered aluminium
Aluminium anodisé laqué blanc

Componentes
Components l Composants

Cód.Acabado

12  saheco.com

DIVISIONES Y PUERTAS DE PASO l INTERNAL DIVIDERS AND DOORS l DIVISIONS ET PORTES D’ACCÈS
CORREDERAS l SLIDING l COULISSANTES

2 m
3 m
4 m
6 m

0 160 26
0 160 36 
0 160 46
0 160 66

2 m
3 m
4 m
6 m

BL

0 160 27
0 160 37
0 160 47
0 160 67

2 m
3 m
4 m
6 m

0 160 28
0 160 38
0 160 48
0 160 68

Perfil superior Star XL 
Star XL top track. 
Rail supérieur Star XL. 

160kg

40x46 mm

2 perfiles
2 profiles
2 profils

0 160 24
0 160 34
0 160 44
0 160 64

2 m
3 m
4 m
6 m

0 160 25
0 160 35
0 160 45
0 160 65

2 m
3 m
4 m
6 m

Perfil superior Excellence XL. 
Excellence XL top track. 
Rail supérieur Excellence XL. 

160kg

40x46 mm

2 perfiles
2 profiles
2 profils

2 perfiles
2 profiles
2 profils

0 126 20 
0 126 30 
0 126 50

0 126 21 
0 126 31 
0 126 51

2 m 
3 m 
5 m

2 m 
3 m 
5 m

Perfil superior Standard XL
Standard XL top track
Rail supérieur Standard XL

160kg

39x41 mm
No SofTop

2 perfiles
2 profiles
2 profils

2 m
3 m
4 m
6 m

0 161 26
0 161 36 
0 161 46
0 161 66

2 m
3 m
4 m
6 m

BL

0 161 27
0 161 37
0 161 47
0 161 67

2 m
3 m
4 m
6 m

0 161 28
0 161 38
0 161 48
0 161 68

160kg

Perfil superior Star FT XL. Montaje a falso techo
Star FT XL top track for false ceiling 
Rail supérieur Star FT XL. Fixation à faux-plafond

59,5x46 mm

2 m
3 m
4 m
6 m

0 163 23 
0 163 33 
0 163 43 
0 163 63

2 m
3 m
4 m
6 m

BL

0 163 24 
0 163 34 
0 163 44 
0 163 64

2 m
3 m
4 m
6 m

0 163 25 
0 163 35 
0 163 45 
0 163 65

Perfil Star FTI XL.
Star FTI XL top track. 
Rail supérieur Star FTI XL. 

160kg

2 perfiles
2 profiles
2 profils

61x55mm
NEW

M10x60



JUEGOS  l  SETS  l  JEUX Cód.Acabado

OPCIÓN RA  l  RA OPTION  l  OPTION RA

Componentes
Components l Composants

15  

1 juego
1 set
1 jeu

0 100 04

STANDARD XL STAR XLEXCELLENCE XL

110kg

Juego de accesorios SF-RA A110. x2 Freno retenedor.
(Rodamiento a fricción)
SF-RA A110 Fitting set. x2 Retaining stopper.
(Friction bearing)
Garniture SF-RA A110. x2 Frein de retenue. 
(Roulement à friction)

STAR FT XL

1 juego
1 set
1 jeu

0 125 04

160kg

Juego de accesorios SF-RA A160. x2 Freno retenedor
SF-RA A160 Fitting set. x2 Retaining stopper
Garniture SF-RA A160. x2 Frein de retenue. 

STANDARD XL STAR XLEXCELLENCE XL

STAR FT XL

1 juego
1 set
1 jeu

0 140 04

STANDARD XL STAR XLEXCELLENCE XL

140kg

Juego de accesorios SF-RA P140. x2 Freno retenedor
SF-RA P140 Fitting set. x2 Retaining stopper
Garniture SF-RA P140. x2 Frein de retenue

STAR FT XL

1 juego
1 set
1 jeu

0 125 01

Juego de accesorios SF-A160. x2 Freno retenedor. (Pletina 
sobrepuesta) 
SF-A160 Fitting set. x2 Retaining stopper (Face fixed plate)
Garniture SF-A160. x2 Frein de retenue (Platine superposée) 

STANDARD XL STAR XLEXCELLENCE XL

160kg

STAR FT XL

1 juego
1 set
1 jeux

0 140 05

Juego de accesorios SF-RA P140. x1 SofTop doble
SF-RA P140 Fitting set. x1 Double SofTop
Garniture SF-RA P140. x1 Double SofTop

140kg

STAR XLEXCELLENCE XL STAR FT XL

ESSENTIAL TIMBER XL  SF-A110 l SF-P140 l SF-A160 l SF-RA A110 l SF-RA P140 l SF-RA A160 

PESO l WEIGHT l POIDS 110kg l 140Kg l 160kg

STAR FTI XL

STAR FTI XL

STAR FTI XL

STAR FTI XL

STAR FTI XL

FUNDA FT XL 
+ STAR XL

FUNDA FT XL 
+ STAR XL

FUNDA FT XL 
+ STAR XL

FUNDA FT XL 
+ STAR XL

FUNDA FT XL 
+ STAR XL


